

ON-Tech Montage ApS
CVR-nr. 29 30 67 10
Øster Allé 16, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. oktober 2022

Ole Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af montage indenfor smedebranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er positivt påvirket med 105 t.kr. før skat som følge af salg af anlægsaktiver, jfr. note 3. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.211.281	2.441.676
2 Personaleomkostninger.....	-1.811.221	-1.834.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.247	-60.126
DRIFTSRESULTAT	304.813	547.106
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.934	-6.395
Andre finansielle omkostninger.....	-6.010	-3.454
RESULTAT FØR SKAT	283.869	537.257
Skat af årets resultat.....	-63.255	-118.358
ÅRETS RESULTAT	220.614	418.899
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	220.000	425.000
Overført resultat.....	614	-6.101
DISPONERET I ALT	220.614	418.899

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
AKTIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.770	339.562
Materielle anlægsaktiver	583.770	339.562
ANLÆGSAKTIVER	583.770	339.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.305	766.979
Andre tilgodehavender	0	31.660
Periodeafgrænsningsposter	0	20.751
Tilgodehavender	431.305	819.390
Likvide beholdninger	598.681	473.886
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.029.986	1.293.276
AKTIVER	1.613.756	1.632.838

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	6.029	5.415
Forslag til udbytte for regnskabsåret	220.000	425.000
EGENKAPITAL.....	351.029	555.415
Hensættelse til udskudt skat	57.002	33.919
HENSATTE FORPLIGTELSER	57.002	33.919
Selskabsskat.....	40.172	121.242
4 Langfristede gældsforpligtelser	40.172	121.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	32.331	33.552
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.462	150.259
Selskabsskat.....	121.242	45.012
Anden gæld.....	440.518	693.439
Kortfristede gældsforpligtelser	1.165.553	922.262
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.205.725	1.043.504
PASSIVER	1.613.756	1.632.838

- 5 Eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal ansatte	4	4
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.736.392	1.775.751
Andre omkostninger til social sikring	74.829	58.693
	1.811.221	1.834.444
3 Særlige poster		
Avance ved salg af aktiver.....	104.616	0
	104.616	0
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat.....	40.172	0
	40.172	0
5 Eventualposter mv.		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-503402635465
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2022 kl.: 16:25:41
Underskrevet med NemID

Ole Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-503402635465
Tidspunkt for underskrift: 20-10-2022 kl.: 16:25:41
Underskrevet med NemID

Jesper Falk Hansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-956584539367
Tidspunkt for underskrift: 24-10-2022 kl.: 13:36:48
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 24504esTrtW248590892